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             Wyniki II turnieju XXV GP Wodzisławia Śląskiego 28-06-2015 r

LP NAZWISKO I IMIĘ Miasto- klub UWAGI
Kategoria do  15 lat Pkt

1 Pawłowski Krzysztof Polonia Łaziska Górne 40
2 Toman Michał Fundacja Talent Cieszyn 38
3 Marciniec Krzysztof TKKF Relaks Wodzisław Śl. 36
4 Sigulski Dominik UKS Chorzów 34
5 Kasperska Maja TKKF Relaks Wodzisław Śl. 32
6 Sigulski Tymoteusz UKS Chorzów 30
7 Szwab Magda Wodzisław Śląski 28

Kategoria 16-40 lat
1 Kubin Dariusz Radlin 40
2 Sasyków Piotr Spartakus Gliwice 38
3 Głowacki Mariusz Rybnik 36
4 Szweda Krzysztof Gaszowice 34
5 Trętowska Aneta Rybnik 32
6 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl. 30
7

Kategoria 41-60 lat
1 Kaczorek Marek TKKF Relaks Wodzisław Śl. 40
2 Opozda Rafał Kolejarz Gliwice 38
3 Balawajder Bogusław LKS Gwiazda Seger Skrzyszów 36
4 Wiża Roman Kolejarz Gliwice 34
5 Balawajder Jacek MUKS Jedynka Pszów 32
6 Nowotny Ryszard Naprzód Borucin 30
7 Porembski Damian TKKF Karlik Wodzisław Śląski 28
8 Matusewicz Sławomir TKKF Relaks Wodzisław Śl. 26
9 Rutkiewicz Mariusz Rybnik 24
10 Mazur Mirosław Rybnik 24

Kategoria powyżej 60 lat
1 Matczak Andrzej Radlin 40
2 Wrzód Jerzy TKKF Karlik Wodzisław Śląski 38
3 Biaduń Antoni Zabrze 36
4 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl. 34
5 Kaptur Wojciech TKKF Karlik Wodzisław Śląski 32
6 Mrozik Franciszek TKKF Relaks Wodzisław Śl. 30
7
8

Kategoria OPEN
1 Wiża Roman Kolejarz Gliwice 40
2 Balawajder Jacek MUKS Jedynka Pszów 38
3 Balawajder Bogusław LKS Gwiazda Seger Skrzyszów 36
4 Kaczorek Marek TKKF Relaks Wodzisław Śl. 34
5 Mazur Mirosław Rybnik 32
6 Kubin Dariusz Radlin 30
7 Matczak Andrzej Radlin 28
8 Wrzód Jerzy TKKF Karlik Wodzisław Śląski 26
9 Porembski Damian TKKF Karlik Wodzisław Śląski 24
10 Opozda Rafał Kolejarz Gliwice 24
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11 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24
12 Marciniec Krzysztof TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24
13 Rutkiewicz Mariusz Rybnik 20
14 Kasperska Maja TKKF Relaks Wodzisław Śl. 20
15 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl. 20
16 Toman Michał Fundacja Talent Cieszyn 20
17 Nowotny Ryszard Naprzód Borucin 16
18 Mrozik Franciszek TKKF Relaks Wodzisław Śl. 16
19 Głowacki Mariusz Rybnik 16
20 Szweda Krzysztof Gaszowice 16

Kategoria OPEN KOBIET
1 Trętowska Aneta Rybnik 40
2 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl. 38
3 Kasperska Maja TKKF Relaks Wodzisław Śl. 36
4 Szwab Magda Wodzisław Śląski 34

Sędzia Główny

Wojciech Kaptur


